
Zastupitelé vyzkoušeli
nové hlasovací zařízení
zastupitelského sálu

27. 01. 2010 16:39

 

Nové hlasovací zařízení si vyzkoušeli zastupitelé Libereckého kraje 26. ledna na svém prvním
letošním zasedání. Skončila tak rekonstrukce informačních technologií celého zastupitelského
sálu, která probíhala od prosince minulého roku.

„První jednání zastupitelů proběhlo bez závad i díky předchozímu důkladnému testování, na němž se
významně podílelo padesát studentů Střední odborné školy a Gymnázia Na Bojišti v Liberci, za což
patří poděkování jejich profesorce Anně Tvrzníkové a řediteli školy Zdeňku Krabsovi,“ uvedl krajský
radní pro ekonomiku Zdeněk Bursa, který zdůraznil, že některé funkce se budou ještě
dolaďovat a vylepšovat do příštího zasedání zastupitelstva 23. února.

Zařízení podle něj  umožňuje nejen zobrazovat informace o průběhu jednání - hlasování,
diskutující  apod., až na třech velkoformátových zobrazovačích přímo v zastupitelském sále,
ale také na velkoplošných obrazovkách v předsálí.

„Novinkou je, že zařízení poskytuje okamžitý přehled o výsledcích hlasování, včetně toho, jak kdo
jmenovitě hlasoval, což v minulosti chybělo,“ doplnil krajský radní s tím, ževšechny informace
z jednání bude možnost v brzké době přenášet na internet.


